
（単位：千円）

売上高

売上原価

販売費及び一般管理費

営業外収益

受取利息

その他

営業外費用

支払利息

特別利益

連結納税親会社未払金債務免除益

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

経 常 利 益

項目 金額

92,637 

損 益 計 算 書

売 上 総 利 益

2,129,956 

1,283,212 

846,743 

619,465 

618,574 

営 業 利 益

自　 平成28年 4月 1日

1,483 

233 

1,483 

358 

592 

92,637 

131,238 

△ 6,393 

税 引 前 当 期 純 利 益

586,365 当 期 純 利 益

711,211 

227,278 

至　 平成29年 3月31日

124,845 
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